
Katalog dražb dražba #12208 Trucks and equipment - Bank.
315/2020 - La Coruña Law Court n. 2 - Sale 4

Zaciatok Tue 31/08/2021 ure 15:30
Koncano Thu 23/09/2021 ure 15:30

Varšcina: EUR 150,00

LOTES
#0: Complete Lot

EUR 2.294,10
#2: Renault S 189.09B Refrigerated Truck Znamka: Renault

model: S 189.09B
Leto: 2000

EUR 225,00
#3: DAF Ft Xf 105.460 Truck - A Znamka: DAF

model: Ft Xf 105.460
Leto: 2010

EUR 1.089,00
#4: DAF Ft Xf 105.460 Truck - B Znamka: DAF

model: Ft Xf 105.460
Leto: 2007

EUR 435,60
#5: N. 6 Transpallets

EUR 544,50

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 03/05/2025 ure 04:18 page 1


